

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงซ่อมแซมถนนลาดยางผิวจราจรแบบแอสฟัลต์ติกคอนกรีต สห.ถง 10013 บ้านบางระจัน-บ้านคอทราย ตำบลบางระจัน-ตำบลคอทราย อำเภอบางระจัน จังหวัดสิงห์บุรี
 ขนาดผิวจราจรกว้าง 5.00 เมตร ยาว 3,463.00 เมตร หรือคิดเป็นพื้นที่แอสฟัลต์ติกคอนกรีตไม่น้อยกว่า 17,315 ตารางเมตร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดสิงห์บุรี/องค์การบริหารส่วนจังหวัดสิงห์บุรี

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานปรับปรุงโครงสร้างทาง 1.1 งานรื้อโครงสร้างถนนเดิม (REMOVAL OF EXISTING STRUCTURES) 1.1.1 งานรื้อผิวลาดยางเดิม (REMOVAL OF EXISTING ASPHALT CONCRETE SURFACE)	ตร.ม.	17,315.000	14.99	259,551.85	1.3582	20.35	352,523.32
2	1.2 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 1.2.1 งานพื้นทาง (BASE COURSES) 1.2.1.1 งานพื้นทางหินคลุก (CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE) บดอัดแน่น หนา 10 ซม.	ลบ.ม.	1,766.130	487.19	860,440.87	1.3582	661.70	1,168,650.78
	2. งานผิวทาง 2.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 2.1.1 งานไพรม์โค้ต และแท็คโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT)							

กัมปนาท นุ่มหอม

13 มิถุนายน 2562 14:40:06

หน้า 1 จาก 3

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงซ่อมแซมถนนลาดยางผิวจราจรแบบแอสฟัลต์ติกคอนกรีต สท.ถ 10013 บ้านบางระจัน-บ้านคอทราย ตำบลบางระจัน-ตำบลคอทราย อำเภอดำรงวิทยารบรม จ.สิงห์บุรี	
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	ขนาดผิวจราจรกว้าง 5.00 เมตร ยาว 3,463.00 เมตร หรือคิดเป็นพื้นที่แอสฟัลต์ติกคอนกรีตไม่น้อยกว่า 17,315 ตารางเมตร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) องค์การบริหารส่วนจังหวัดสิงห์บุรี/องค์การบริหารส่วนจังหวัดสิงห์บุรี	

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
3	2.1.1.1 งานลาดแอสฟัลต์ไพรม์โค้ต (PRIME COAT) (พื้นทางหินคลุก)	ตร.ม.	17,315.000	27.79	481,183.85	1.3582	37.74	653,543.90
4	2.1.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE) 2.1.2.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา.....ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE) 3. งานตีเส้นจราจร	ตร.ม.	17,315.000	205.83	3,563,946.45	1.3582	279.55	4,840,552.06
5	3.1 งานตีเส้น ThermoPlastic Paint (สีเหลือง)	ตร.ม.	138.520	290.00	40,170.80	1.3582	393.87	54,559.98
6	3.2 งานตีเส้น ThermoPlastic Paint (สีขาว)	ตร.ม.	692.600	290.00	200,854.00	1.3582	393.87	272,799.90
รวมราคากลาง								7,342,629.94

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงซ่อมแซมถนนลาดยางผิวจราจรแบบแอสฟัลต์ติกคอนกรีต สห.ถง 10013 บ้านบางระจัน-บ้านคอทราย ตำบลบางระจัน-ตำบลคอทราย อำเภอดำรงวิทยารัษฎา จังหวัดสิงห์บุรี
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	ขนาดผิวจราจรกว้าง 5.00 เมตร ยาว 3,463.00 เมตร หรือคิดเป็นพื้นที่แอสฟัลต์ติกคอนกรีตไม่น้อยกว่า 17,315 ตารางเมตร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) องค์การบริหารส่วนจังหวัดสิงห์บุรี/องค์การบริหารส่วนจังหวัดสิงห์บุรี



แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงซ่อมแซมถนนลาดยางผิวจราจรแบบแอสฟัลต์ติกคอนกรีต สห.ถง 10013 บ้านบางระจัน-บ้านคอตทราย ตำบลบางระจัน-ตำบลคอตทราย อำเภอกำแพงบางระจัน จังหวัดสิงห์บุรี ขนาดผิวจราจรกว้าง 5.00 เมตร ยาว 3,463.00 เมตร หรือคิดเป็นพื้นที่แอสฟัลต์ติกคอนกรีตไม่น้อยกว่า 17,315 ตารางเมตร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
-------------------------	--

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนจังหวัดสิงห์บุรี/องค์การบริหารส่วนจังหวัดสิงห์บุรี
------------------------------------	---

กัมปนาท นุ่มหอม
(กัมปนาท นุ่มหอม)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ปริญญา ชันไชย
(ปริญญา ชันไชย)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ไชยรัตน์ จันทรอินทร์
(ไชยรัตน์ จันทรอินทร์)
กรรมการกำหนดราคากลาง

กัมปนาท นุ่มหอม

13 มิถุนายน 2562